关于优秀学生申请书范本借鉴
尊敬的学校领导：
您们好!
我是机械工程系__115班的肖华明，来自福建省古田县。
时光如梭，转眼大学生活将要结束，在过去的大学生活里，我始终要求自己保持着积极向上的心态，时时以一个优秀的大学生的标准来要求自己。和此同时，我也在妥善处理学习和工作两者之间的关系，努力使自己做到全面发展，成为一个全面发展的大学生。我认为在各方面均符合校优大的评选条件，故申请“校优秀大学生”称号。现将本人基本情况介绍如下，作为各位领导的评审参考：
身为__115班的团支书思想政治方面，班的团支书，我积极向上，热爱祖国，热爱中国_，拥护中国_的领导，积极响应中国共产主义青年号召。在大学的第一学期，就主动递交了入党申请书，并参加党校学习，因表现突出，我也光荣的成为了__届学生第一批预备党员中的一员。在党校学习以及预备期的时间里，我认真地学习科学发展观等重要思想，以理论知识来武装自己。通过学习，我深刻地体会到党员所肩负的重责，成为一名党员，就要时刻本着“全心全意为人民群众服务”的宗旨，就要在最危急的时刻挺身而出，对待社会上不良的行为要敢于批评和改正，以自己的实际行动来鼓舞大家，带动大家，树立起党员的光辉形象，发挥党员的先锋模范作用，使自己不仅在思想上积极入党，在行动上更积极地向党组织靠拢。在实践中我也是这样要求自己，在党员责任岗的工作中做到切实、积极地为广大同学服务。现在我已成为一名正式党员。现在我成为一名正式党员现在在学习方面，我时刻都没有放松对专业知识的学习，我继续着高中时候的学习方式，坚持课前预习课上认真听讲，课后复习的学习三部曲，在我不懈的努力下我取得了可喜的成绩，综合成绩优秀获得国“家励志奖学金”及一次甲等奖学金，两次乙等奖学金、一次丙等奖学家励志奖学金”及一次甲等奖学金，两次乙等奖学金、金。在学习理论知识的同时，我也积极利用空余时间投身到社会实践学习中去，在这期间令我受益匪浅，以下是我的实践学习经历：20__年时我成为贵人鸟学校销售代理;20__年暑假在我校成教院负责招生工作;此外，我还利用周末、五一、国庆等课余时间做一些促销等兼职工作，以锻炼自己综合能力。
在学校，我担任我系学生会体育部副部长一职，在部门成员的一我担任我系学生会体育部副部长一职我担任我系学生会体育部副部长一职起努力下成功举办了两次系篮球比赛，校运会运动员的选拔和训练，诵祖国”歌咏比赛、红歌会等活动。取得的了优异的成绩，获得全校师生的一此好评。工作中我认真负责，并在校运会集体投篮比赛中获得第三名，也在年度评优中获得校优秀学生会干部、校优秀团员”“校优秀学生会干部”、校优秀团员”“等称号。
生活中，我朴素节俭、性格开朗，诚实守信、严以律己，宽以待在我的身体里面，早已有了强烈的集体荣誉感。人，严格的以身作则。平时我积极和同学交流沟通，和同学融洽和睦地相处。在平时的生活中，我也乐于帮助同学，不管是在学习上还是在生活上，还是在思想方面有了困难，同学们都愿意和我交流沟通，争取我的意见。
在大学近三年的学习生活中，我在各个方面都获得了巨大的进步，学习成绩和综合素质等各个方面都得到了很大的提高。现将申请“校优秀大学生”称号。在此，我要特别感谢领导的大力培养和老师们在专业方面的深入指导，同学们在工作和生活中给我的支持和帮助，以及在实践过程中指导我的长辈们。在今后的日子里，我要以更加严格的标准和要求来激励自己、鞭策自己，以求有更优异的表现。以上即为我的基本情况，敬请各位领导加以评判审核!